MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS

PORTARIA Nº 19, DE 25 DE MARÇO DE 2022

Designar servidores docentes para compor a banca de avaliação das
solicitações de Dupla Diplomação no âmbito da graduação e da pós-
graduação da UNILA.

O PRÓ-REITOR DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS, nomeado pela Portaria nº 365/2019/GR, publicada no Boletim de Serviço nº 455, de 26
de junho de 2019, tendo em vista a delegação de competência conferida pela Portaria nº 287/2020/GR publicada no Boletim de Serviço nº 73, de 21 de
agosto de 2020; Portaria nº 159/2020/GR, publicada no Boletim de Serviço nº 41, de 20 de maio de 2020, o que consta nos processos associado
23422.016094/2020-55 e o disposto na Resolução 04/2021/COSUEN de 25 de junho de 2021 publicado no Boletim de Serviço nº 52, de 25 de junho de
2021, p. 1;

    RESOLVE:

Art. 1º  Designar, sob a presidência da primeira,  os docentes abaixo elencados para compor a banca de avaliação das solicitações de Dupla Diplomação no
âmbito da graduação e da pós-graduação da UNILA.

1. Claudia Lucia Bisaggio Soares, SIAPE Nº 1533933

2. Gilson Batista de Oliveira, SIAPE Nº 1836485

3. Henrique Coelho Kawamura, SIAPE Nº 2139207

Art. 2°  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no boletim de serviço.

RODRIGO LUIZ MEDEIROS DA SILVA

Portaria nº 19/2022/Proint, com publicação no Boletim de Serviço nº 56, de 25 de Março de 2022.